
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 4 913 847,00 41 140,00

Szkoły zawodowe 4 555 040,00 41 140,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 188 104,00 41 140,00

76 105 345,00 41 140,00

Rozdział Po zmianie

Razem:

4 954 987,00

80130 4 596 180,00

UCHWAŁA NR XXX.183.2017
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

              Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 235 ust. 1 i 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, ze zm.) oraz uchwały 
Nr XXIX.179.2016  Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 r. uchwala się, co następuje:

3 229 244,00

76 146 485,00



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
750 Administracja publiczna 8 517 752,00 - 7 260,00

Starostwa powiatowe 7 932 075,00 - 7 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 773 602,00 - 7 260,00

801 Oświata i wychowanie 21 792 479,00 48 400,00

Szkoły zawodowe 11 074 018,00 48 400,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 348,00 7 030,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 002,00 1 240,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 211,00 1 198,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 979,00 212,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 124 008,00 16 456,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 884,00 2 904,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 678 912,00 16 456,00

4309 Zakup usług pozostałych 296 279,00 2 904,00

76 679 083,00 41 140,00

 dochody majątkowe     6.747.833             wydatki majątkowe              9.060.571

§ 3.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI

76.146.485 76.720.223

         DEFICYT

        573.738

Rozdział Po zmianie
8 510 492,00

75020 7 924 815,00

766 342,00

21 840 879,00

80130 11 122 418,00

120 378,00

21 242,00

29 409,00

5 191,00

140 464,00

24 788,00

1 695 368,00

299 183,00

76 720 223,00Razem:

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   76.146.485
                         w tym: dochody bieżące       69.398.652

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 76.720.223
                            w tym: wydatki bieżące     67.659.652  



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  


